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امام جمعه تبریز: مجلس با دولت همکاری کند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به فرمایشات روز گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی در

دیدار با رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفت: بنا به فرمایش رهبر انقلاب، مجلس شورای اسلامی باید ضمن

پایبندی به قوانین با دولت همکاری کند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به فرمایشات روز گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با
رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری گفت: بنا به فرمایش رهبر انقلاب، مجلس شورای اسلامی باید ضمن پایبندی به قوانین

با دولت همکاری کند.

به گزارش ایرنا، آیت الله محسن مجتهدشبستری در خطبه های این هفته نماز جمعه تبریز افزود: البته همکاری مجلس با دولت
به این معنا نیست که نمایندگان دقت کافی را در بررسی امور و تصویب لوایح نداشته باشند.

وی با اشاره به اینکه عمل به آرمان های امام (ره) و رهنمودهای رهبری اصل اول در امور کشور است، اظهار داشت: رهبر معظم
انقلاب از نمایندگان مجلس خبرگان انتظار دارند انقلابی فکر و عمل کنند و در انتخاب رهبر آینده، تنها خدا و مصلحت ملت و

کشور را مدنظر قرار دهند.
امام جمعه تبریز یادآور شد: وضعیت فرهنگی جامعه و دانشگاه ها از دغدغه های اصلی رهبر انقلاب و لازم است مسئولان

فرهنگی اهتمام ویژه ای در این ارتباط داشته باشند.
وی از تحقق اقتصاد مقاومتی و پیشرفت علمی کشور به عنوان دیگر مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی نام برد.

آیت الله مجتهدشبستری ادامه داد: به فرموده رهبر انقلاب، انتخابات باشکوه هفتم اسفند، امتیازات و دستاوردهای مهمی
داشت که شرکت حداکثری مردم، امنیت و سلامت کامل انتخابات و در عین حال رفتار نجیبانه نامزدهای انتخاب شده و برگزیده
نشده مانع از تکرار حوادث تلخ سال 1388 شد که بعضی ها با بی قانونی و اعتراضات بی اساس 8 ماه کشور را دچار آشوب

کردند.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با انتقاد از سیاست های تفرقه انگیز و اعمال جنایتکارانه آل سعود در منطقه نیز
افزود : این رژیم به تازگی با عدم اجرای توافق نامه های مربوط به کمک به ارتش لبنان ، تیر حمله به شیعیان را متوجه حزب

الله لبنان کرده است.
وی یاداور شد: آل سعود اما باید بداند که نهضت مقاومت به سلطه این رژیم و جنابات صهیونیست ها پایان خواهد داد.
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